
Приказ № 22 

 

с.п. Джейрах                                                                            « 04 »  августа 2023г                                                                                                         
 

 
«О назначении ответственного лица за внесение  сведений о показателях 

 аккредитационного мониторинга» в личный кабинет в информационной системе 

государственной аккредитации (далее - ИС ГА)» 
 

 

   В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего образования, основного общего 

образования, среднего общего образования и среднего профессионального 

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», 

письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 03-148 от 

06.09.2023г    

 

   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить заместителя директора по учебной работе Евлоеву Марину Уматгиреевну 

ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в 

информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением  аккредитационных показателей. 

 

2. Советника  директора  по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями  Колоеву  Залину  Корешевну назначить ответственной за актуализацию 

информации на сайте школы.  

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                           Э.М.Тачиева 

 

   


		2023-10-27T15:05:58+0300
	Тачиева Эсет Магамедовна




